UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. . 71 /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

S 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.
BCE n. 032, de 23/1/2001,

RESOLVE:

Designar a servidora VALD1NEA MARIA MACEDO BEZERRA, ocupante
do cargo de Bibliotecário/Documentalista, para exercer a função de Chefe da Divisão de
Atendimento Noturno (FG-3) da Biblioteca Central (BCE).

Brasília, c29 de JÂAJ//O de 2001.

Timothy Martin Mulholland
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

partir deJÇ' / 	____